
CNC-jyrsintä Eemi Saloranta 041 501 9023 eemi-94@hotmail.com

Ravintolapalvelu Eveliina Paananen 050 409 3793 eveliina93paananen@gmail.com

Huonekalupuuseppä Jaakko Järvi 040 073 9983 jaakko2.jarvi@gmail.com

Elektroniikka Jaakko Liukko 045 135 9260 jaakli96@gmail.com 

Viherrakentaminen Jani Kinnunen 044 344 3485 kinnunen36@gmail.com

Hitsaus Jani Leskelä 044 578 8813 amp_paa@hotmail.com

Verkkosivujen tuottaminen Jari Pekkala 040 358 5183 jari.pekkala@outlook.com

Muoti ja vaatetus Jenni Ranta 044 562 2126 ranta.jenni@hotmail.com

Kokki Johan Kurkela 045 142 1737 johankurkela@icloud.com

Kylmäkoneasennus Julius Sintonen 045 800 3347 julius.sintonen@gmail.com

Muoti ja vaatetus Katriina Ruokanen 040 536 2557 katriina.ruokanen@gmail.com

Kivityöt Kimmo Raatikainen 045 657 2809 kimmo.raatikainen@edu.karelia.fi

Kauneudenhoito Kirsi Havi 050 557 8667 kirsi.havi@edu.vaasa.fi

Floristiikka Lila Hagman 045 127 6773 hagman_lila@hotmail.fi

Lähihoitaja Madelen Grankulla 044 086 7913 madelengrankulla@hotmail.com

Maalaus ja tapetointi Mari Lappalainen 044 260 2195 mannima95@gmail.com

Mekatroniikka Martin Finne 044 298 5773 martin.finne@outlook.com

Automaatioasennus Mika Raudaskoski 040 664 4094 mikaraudaskoski@gmail.com

3D Tietokonepelisuunnittelu Mikko Laakkonen 040 080 5520 laakmik@hotmail.fi

Robotiikka Miska Puoskari 040 966 2684 miska.p@hotmail.com

Putkiasennus Nestori Räisänen 040 0130 577 nessu_96@hotmail.com

Viherrakentaminen Oscar Lepistö 040 848 2212 oscar.lepisto@outlook.com

Hotellin asiakaspalvelu Rudi Kaihari 050 320 9609 rudi.kaihari@gmail.com

Visuaalinen myyntityö ja somistus Salla Käyhkö 044 266 4436 sallaessiannika@gmail.com

Hiusmuotoilu Taiju Koivula 050 492 0272 taiju.koivula@hotmail.com

Mekatroniikka Tobias Wargh 040 097 2666 tobias.wargh@gmail.com

Graafinen suunnittelu Tomi Mäkelä 040 849 5073 tomimkel@gmail.com

Autonasennus Toni Manninen 040 052 9470 mannisen.toni@gmail.com

Sähköasennus Werner Sillanpää 040 098 9734 werner.sillanpaa@hotmail.com 

Robotiikka Ville-Petteri Joensuu 044 304 5295 villepetteri79@gmail.com
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